

DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:		NFE NÚMERO: 001.798	
				NFE SÉRIE: 1	
ROSANGELA GONCALVES - ME		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA		CONTROLE DO FISCO	
					
				CHAVE DE ACESSO	
				4117 0212 4409 9500 0190 5500 1000 0017 9812 4158 0248	
R MAURI MATTES, 1812 CENTRO, 85.880-000, ITAIPULANDIA - PR		NÚMERO: 001.798		Consulta de autenticidade do portal nacional da NF-e no site www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site do Sefaz Autorizador	
				SÉRIE: 1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PÁGINA 1 DE 1		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
				141170029251176 - 21/02/2017 21:25:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.		CNPJ DO EMITENTE	
9053084750				12.440.995/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65		21/02/2017	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		DATA DE ENTRADA/SAÍDA	
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS		CENTRO		21/02/2017	
MUNICÍPIO		UF		HORA DE ENTRADA/SAÍDA	
MATELANDIA		PR			
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
(45)3262-8350		ISENTO			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 1.974,80	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DA NOTA	
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 1.974,80	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ROSANGELA GONÇALVES		EMITENTE						PR		12.440.995/0001-90	
ENDERECO		CIDADE		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
RUA MAURI MATTES		ITAIPULANDIA		PR							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
0		FARDO						0,000Kg		0,000Kg	

DADOS DOS PRODUTOS

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	Origem e CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT. (R\$)	VLR. TOTAL (R\$)	BC. ICMS (R\$)	VLR. ICMS (R\$)	ALIQ. ICMS
1	119	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº 2	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	21,00	21,00	0,00	0,00	0,00%
2	119	ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA Nº 4	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	24,80	24,80	0,00	0,00	0,00%
3	37	BACIA REDONDA DE 20 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00%
4	37	BACIA REDONDA DE 10 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	10,50	10,50	0,00	0,00	0,00%
5	37	BACIA RETANGULAR TAMANHO M COM TAMPA	39249000	0.102	5.102	UND	2,00	15,50	31,00	0,00	0,00	0,00%
6	37	BACIA RETANGULAR TAMANHO M PARA CARN	39249000	0.102	5.102	UND	2,00	28,50	57,00	0,00	0,00	0,00%
7	119	BALDE DE PLASTICO 8 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	14,30	14,30	0,00	0,00	0,00%
8	119	BALDE DE PLASTICO REFORÇADO	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	15,50	15,50	0,00	0,00	0,00%
9	119	BULE ALUMINIO 2 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	20,10	20,10	0,00	0,00	0,00%
10	119	CANECA INOX 250ML	39249000	0.102	5.102	UND	40,00	5,90	236,00	0,00	0,00	0,00%
11	119	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 14 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	33,70	33,70	0,00	0,00	0,00%
12	119	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 31 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	66,90	66,90	0,00	0,00	0,00%
13	139	COLHERES DE SERVIR ALIMENTOS EM INOX	39241000	0.102	5.102	UND	2,00	16,30	32,60	0,00	0,00	0,00%
14	139	CONCHA EM INOX	39241000	0.102	5.102	UND	1,00	13,40	13,40	0,00	0,00	0,00%
15	37	CONJUNTO DE POTES COM 5 UNIDADES	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	26,50	26,50	0,00	0,00	0,00%
16	001	COPO AMERICANO	39241000	0.102	5.102	UND	6,00	2,90	17,40	0,00	0,00	0,00%
17	37	ESCOREDOR DE MASSA COM PE	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	31,80	31,80	0,00	0,00	0,00%
18	139	ESCUMADEIRA EM INOX	39241000	0.102	5.102	UND	1,00	16,40	16,40	0,00	0,00	0,00%
19	141	FACAS GRANDE DE CARNE	39241000	0.102	5.102	UND	2,00	32,50	65,00	0,00	0,00	0,00%
20	141	FACAS DE SERRA COM 6 UNIDADES	39241000	0.102	5.102	UND	1,00	17,50	17,50	0,00	0,00	0,00%
21	119	FORMA DE PÃO DE QUEIJO COM 12 UNIDADES	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	18,80	18,80	0,00	0,00	0,00%
22	119	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO Nº 24	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	35,50	35,50	0,00	0,00	0,00%
23	138	GARFOS EM INOX COM 6 UNIDADES	39241000	0.102	5.102	UND	1,00	22,80	22,80	0,00	0,00	0,00%
24	37	JARRA PLASTICA GRANDE	39249000	0.102	5.102	UND	2,00	11,50	23,00	0,00	0,00	0,00%
25	37	JOGO DE PENEIRA COM 3 UNIDADES	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00%
26	37	LEITEIRA DE ALUMINIO 2 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00%
27	37	LIXEIRA DE 14 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	5,00	27,50	137,50	0,00	0,00	0,00%
28	37	LIXEIRA DE 50 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	2,00	52,30	104,60	0,00	0,00	0,00%
29	37	PANELA DE PREÇÃO DE 4,5	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	54,00	54,00	0,00	0,00	0,00%
30	37	PANELA DE ALUMINIO TAMANHO M	39249000	0.102	5.102	UND	2,00	70,80	141,60	0,00	0,00	0,00%
31	37	PANELA DE ALUMINIO TAMANHO P	39249000	0.102	5.102	UND	2,00	55,20	110,40	0,00	0,00	0,00%
32	139	PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX	39241000	0.102	5.102	UND	1,00	8,10	8,10	0,00	0,00	0,00%
33	137	PRATO DE REFEIÇÃO EM INOX	39241000	0.102	5.102	UND	40,00	6,30	252,00	0,00	0,00	0,00%
34	141	RALADOR EM INOX 4 FACES	39241000	0.102	5.102	UND	1,00	13,40	13,40	0,00	0,00	0,00%
35	37	SALEIRO PLASTICO	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	6,40	6,40	0,00	0,00	0,00%
36	37	SUPORTE DE PAPEL TOALHA	39249000	0.102	5.102	UND	3,00	15,60	46,80	0,00	0,00	0,00%
37	37	TABOA DE CARNE	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	15,50	15,50	0,00	0,00	0,00%
38	141	TESOURA PARA COZINHA	39241000	0.102	5.102	UND	1,00	31,30	31,30	0,00	0,00	0,00%
39	37	CHALEIRA DE 4 LITROS	39249000	0.102	5.102	UND	1,00	54,70	54,70	0,00	0,00	0,00%
40	140	COLHERES DE SOBREMESA EM INOX	39241000	0.102	5.102	UND	40,00	2,45	98,00	0,00	0,00	0,00%

RECEBEMOS DE: OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ABAIXO

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	NFE NÚMERO: 001.798 NFE SÉRIE: 1
---------------------	--	-------------------------------------

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA
0 - Entrada
1 - Saída
NÚMERO: 001.798
SÉRIE: 1
PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO 
CHAVE DE ACESSO 4117 0212 4409 9500 0190 5500 1000 0017 9812 4158 0248
Consulta de autenticidade do portal nacional da NF-e no site www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site do Sefaz Autorizador
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170029251176 - 21/02/2017 21:25:38
CNPJ DO EMITENTE

NATUREZA DA OPERAÇÃO	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.
INSCRIÇÃO ESTADUAL	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 1882	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.	